РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОЗЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ.Д.ТАРАСОВА»

 ПРИКАЗ

 «07» июля 2025 года                                                                                № 03/114

                  О зачислении учащихся в 1-ый класс

                В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации, Приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 02.09.2020 №458 «Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования» (с изменениями и

дополнениями), Постановлением Администрации муниципального

образования «Озерский муниципальный округ Калининградской области» от

07.03.2025 № 201 «О закреплении населенных пунктов за

общеобразовательными организациями», Правилами приема обучающихся в

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Озерская

средняя школа им. Д. Тарасова» в 2025/26 учебном году, а также на

основании личных заявлений родителей (законных представителей)

несовершеннолетних о приеме детей в первый класс,

        ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Зачислить с 01 сентября 2025 года на обучение по основной

образовательной программе начального общего образования в 1 «А» класс

Озерской средней школы им. Д. Тарасова (классный руководитель Иванова

Екатерина Владимировна) следующих учеников:

  1. Ардакова Анастасия (15.08.18 г.р.)

2. Андриенко Анастасия (14.05.18 г.р.)

3. Багрий Роман (19.08.18 г.р.)

4. Басов Борис (03.04.18 г.р.)

5. Березников Михаил (11.06.18 г.р.)

6. Буйко Никита (04.08.18 г.р.)

7. Горбунов Владислав (31.01.19 г.р.)

8. Ильина Марина (23.08.18 г.р.)

9. Кириллова Евгения (28.06.18 г.р.)

10. Комова Яна (19.10.18 г.р.)

11. Мамхягова София (01.02.18 г.р.)

12. Махова Виктория (24.01.18 г.р.)

13. Мягков Кирилл (04.01.18 г.р.)

14. Налбандян Рафаэль (08.02.18 г.р.)

15. Павловский Виктор (14.11.18 г.р.)

16. Пыхтин Евгений (12.03.18 г.р.)

17. Ракитин Вячеслав (20.11.18 г.р.)

18. Третьяков Максим (11.05.18 г.р.)

19. Устинова Есения (05.07.18 г.р.)

20. Фёдорова Ева (14.10.18 г.р.)

               2. Зачислить с 01 сентября 2025 года на обучение по основной

образовательной программе начального общего образования в 1 «Б» класс

Озерской средней школы им. Д. Тарасова (классный руководитель

Соловьева Ксения Николаевна) следующих учеников:

               1. Абубакаров Дени (02.11.18 г.р.)

2. Азарян Рафаэль (10.09.18 г.р.)

3. Батыченко Василина (02.10.18 г.р.)

4. Блохина Дарья (07.11.18 г.р.)

5. Голомазов Захар (07.09.18 г.р.)

6. Гергян Ангелина (27.12.18 г.р.)

7. Гурин Андрей (03.11.18 г.р.)

8. Евдокимова Виктория (18.05.18 г.р.)

9. Казакова Софья (19.10.18 г.р.)

10. Квитко Константин (10.07.17 г.р.)

11. Ковалев Иван (03.02.19 г.р.)

12. Краснослободцев Антон (25.05.18 г.р.)

13. Наумова Юлия (01.03.18 г.р.)

14. Смородина Карина (22.09.17 г.р.)

15. Сахаревич Юна (09.12.18 г.р.)

16. Таранков Антон (07.08.18 г.р.)

17. Хандышев Михаил (30.11.18 г.р.)

18. Цой Дмитрий (10.03.18 г.р.)

19. Шибаев Александр (17.09.18 г.р.)

          3.  Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

                             И.о. директора школы                                    Т.В. Моор